
（単位：千円）

【資産の部】 【負債の部】

固定資産 固定負債

有形固定資産 地方債

事業用資産 長期未払金

土地 損失補償等引当金

立木竹 その他

建物 流動負債

建物減価償却累計額 未払金

工作物 未払費用

工作物減価償却累計額 前受金

その他 預り金

その他減価償却累計額 その他

建設仮勘定

インフラ資産 【純資産の部】

土地 固定資産等形成分

建物 余剰分（不足分）

建物減価償却累計額

工作物

工作物減価償却累計額

その他

その他減価償却累計額

建設仮勘定

物品

物品減価償却累計額

無形固定資産

ソフトウェア

その他

投資その他の資産

投資及び出資金

出資金

その他

その他

徴収不能引当金

流動資産

現金預金

未収金

棚卸資産

その他

徴収不能引当金

3,217,754資産合計 負債及び純資産合計 3,217,754

純資産合計 3,217,754

43,135

43,135

511

49,439

19,633

804

3,174,619

30,099

43,135

2,112,081

負債合計

564,399

192,268

235,006

84,126

3,144,520

34,462

1,603,764

3,174,619

3,174,619

【様式第１号】

貸借対照表
（平成30年3月31日現在）

科目 金額 科目 金額
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（単位：千円　）

経常費用

業務費用

人件費

職員給与費

その他

物件費等

物件費

維持補修費

減価償却費

その他

その他の業務費用

支払利息

徴収不能引当金繰入額

その他

移転費用

補助金等

その他

経常収益

使用料及び手数料

その他

純経常行政コスト

臨時損失

災害復旧事業費

資産除売却損

損失補償等引当金繰入額

その他

臨時利益

資産売却益

その他

純行政コスト

470,489

0

470,489

0

23,954

61

61

13,648

13,648

187,550

163,596

15

658,039

644,391

4,661

4,661

639,669

371,276

268,378

【様式第２号】

行政コスト計算書
自　平成29年4月　1日
至　平成30年3月31日

科目 金額
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(単位：千円）

固定資産
等形成分

余剰分
（不足分）

前年度末純資産残高 3,442,997 36,924

純行政コスト（△） △ 470,489

財源 208,322

税収等 208,322

国県等補助金 0

本年度差額 △ 262,167

固定資産等の変動（内部変動） △ 268,378 268,378

有形固定資産等の増加 0 0

有形固定資産等の減少 △ 268,378 268,378

資産評価差額

無償所管換等

その他

本年度純資産変動額 △ 268,378 268,378

本年度末純資産残高 3,174,619 43,135

△ 470,489

208,322

0

3,217,754

208,322

0

△ 262,167

【様式第３号】

純資産変動計算書
自　平成29年4月　1日

至　平成30年3月31日

科目 合計

3,479,921
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（単位：千円）

【業務活動収支】

業務支出
業務費用支出
人件費支出
物件費等支出
支払利息支出
その他の支出

移転費用支出
補助金等支出
その他の支出

業務収入
税収等収入
国県等補助金収入
使用料及び手数料収入
その他の収入

臨時支出
災害復旧事業費支出
その他の支出

臨時収入
業務活動収支
【投資活動収支】
投資活動支出
公共施設等整備費支出
投資及び出資金支出
貸付金支出
その他の支出

投資活動収入
国県等補助金収入
貸付金元金回収収入
資産売却収入
その他の収入

投資活動収支
【財務活動収支】
財務活動支出
地方債償還支出
その他の支出

財務活動収入
地方債発行収入
その他の収入

財務活動収支

前年度末歳計外現金残高
本年度歳計外現金増減額
本年度末歳計外現金残高
本年度末現金預金残高

0
43,135

前年度末資金残高 36,924
本年度末資金残高 43,135

0

本年度資金収支額 6,211
0

0

0
0

0

0

395,872
208,322

163,596
23,954

0

6,211

0

389,661
376,013

4,661
371,352

金額

13,648
13,648

【様式第４号】

資金収支計算書
自　　平成29年4月　1日

至　　平成30年3月31日

科目
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固定資産台帳【合計表】

自 平成29年4月1日 至 平成30年3月31日

（単位 : 円）

勘定科目 取得価格 期首帳簿価格 期中増加資産 期中減少資産 当期償却額 期末帳簿価格 償却累計額

構築物 284,445,461 204,996,118 0 0 24,310,916 180,685,202 103,760,259

建物 1,132,867,002 1,069,722,212 0 0 30,309,502 1,039,412,710 93,454,292

建物附属設備 470,897,305 404,131,248 0 0 32,047,720 372,083,528 98,813,777

機械及び装置 1,969,262,326 1,625,328,588 0 0 165,088,219 1,460,240,369 509,021,957

車両及び運搬具 8,873,208 4,251,746 0 0 2,218,302 2,033,444 6,839,764

工具器具備品 134,750,192 100,105,041 0 0 14,403,616 85,701,425 49,048,767

合計 4,001,095,494 3,408,534,953 0 0 268,378,275 3,140,156,678 860,938,816


