貸借対照表

(平成30年3月31日現在)

(単位:千円)

			(単位:千円)
科目	金額	科目	金額
【資産の部】		【負債の部】	
固定資産	3,174,619	固定負債	
有形固定資産	3,174,619	地方債	
事業用資産	3,144,520	長期未払金	
土地	34,462	損失補償等引当金	
立木竹		その他	
建物	1,603,764	流動負債	
建物減価償却累計額	192,268	未払金	
工作物	235,006	未払費用	
工作物減価償却累計額	84,126	前受金	
その他	2,112,081	預り金	
その他減価償却累計額	564,399	その他	
建設仮勘定		負債合計	
インフラ資産	30,099	【純資産の部】	
土地		固定資産等形成分	3,174,619
建物		余剰分(不足分)	43,135
建物減価償却累計額			
工作物	49,439		
工作物減価償却累計額	19,633		
その他	804		
その他減価償却累計額	511		
建設仮勘定			
物品			
物品減価償却累計額			
無形固定資産			
ソフトウェア			
その他			
投資その他の資産			
投資及び出資金			
出資金			
その他			
その他			
徴収不能引当金			
流動資産	43,135		
現金預金	43,135		
未収金			
棚卸資産			
その他			
徴収不能引当金		純資産合計	3,217,754
資産合計	3,217,754	負債及び純資産合計	3,217,754
	•		•

行政コスト計算書

自 平成29年4月 1日 至 平成30年3月31日

(単位:千円)

	(単位:十円)
科目	金額
経常費用	658,039
業務費用	644,391
人件費	4,661
職員給与費	
その他	4,661
物件費等	639,669
物件費	371,276
維持補修費	
減価償却費	268,378
その他	15
その他の業務費用	61
支払利息	
徴収不能引当金繰入額	
その他	61
移転費用	13,648
補助金等	13,648
その他	
経常収益	187,550
使用料及び手数料	163,596
その他	23,954
純経常行政コスト	470,489
臨時損失	0
災害復旧事業費	
資産除売却損	
損失補償等引当金繰入額	
その他	
臨時利益	0
資産売却益	
その他	
純行政コスト	470,489

純資産変動計算書

自 平成29年4月 1日 至 平成30年3月31日

(単位:千円)

科目	合計	固定資産 等形成分	余剰分 (不足分)	
前年度末純資産残高	3,479,921	3,442,997	36,924	
純行政コスト(△)	△ 470,489		△ 470,489	
財源	208,322		208,322	
税収等	208,322		208,322	
国県等補助金	0		0	
本年度差額	△ 262,167		△ 262,167	
固定資産等の変動(内部変動)		△ 268,378	268,378	
有形固定資産等の増加		0	0	
有形固定資産等の減少		△ 268,378	268,378	
資産評価差額				
無償所管換等				
その他				
本年度純資産変動額	0	△ 268,378	268,378	
本年度末純資産残高	3,217,754	3,174,619	43,135	

資金収支計算書

自 平成29年4月 1日 至 平成30年3月31日

(単位:千円)

科目	金額
【業務活動収支】	
業務支出	389,661
業務費用支出	376,013
人件費支出	4,661
物件費等支出	371,352
支払利息支出	,
その他の支出	
移転費用支出	13,648
補助金等支出	13,648
その他の支出	,
業務収入	395,872
税収等収入	208,322
国県等補助金収入	
使用料及び手数料収入	163,596
その他の収入	23,954
臨時支出	0
災害復旧事業費支出	
その他の支出	
臨時収入	
業務活動収支	6,211
【投資活動収支】	
投資活動支出	0
公共施設等整備費支出	0
投資及び出資金支出	
貸付金支出	
その他の支出	
投資活動収入	0
国県等補助金収入	0
貸付金元金回収収入	
資産売却収入	
その他の収入	
投資活動収支	0
【財務活動収支】	
財務活動支出	0
地方債償還支出	
その他の支出	
財務活動収入	0
地方債発行収入	
その他の収入	_
財務活動収支	0 011
本年度資金収支額	6,211
前年度末資金残高	36,924
本年度末資金残高	43,135
苏左连士뉴린 N III 스만호	<u> </u>
前年度末歳計外現金残高	
本年度歳計外現金増減額	
本年度末歳計外現金残高	0
本年度末現金預金残高	43,135

固定資産台帳【合計表】

自

平成29年4月1日

至

平成30年3月31日

(単位:円)

勘定科目	取得価格	期首帳簿価格	期中増加資産	期中減少資産	当期償却額	期末帳簿価格	(単位:円)
構築物	284,445,461	204,996,118	0	0	24,310,916	180,685,202	103,760,259
建物	1,132,867,002	1,069,722,212	0	0	30,309,502	1,039,412,710	93,454,292
建物附属設備	470,897,305	404,131,248	0	0	32,047,720	372,083,528	98,813,777
機械及び装置	1,969,262,326	1,625,328,588	0	0	165,088,219	1,460,240,369	509,021,957
車両及び運搬具	8,873,208	4,251,746	0	0	2,218,302	2,033,444	6,839,764
工具器具備品	134,750,192	100,105,041	0	0	14,403,616	85,701,425	49,048,767
合計	4,001,095,494	3,408,534,953	0	0	268,378,275	3,140,156,678	860,938,816